
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 11 czerwca 2024 

 

w sprawie  powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Opatowie 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 63  ust. 1, ust. 10 i ust. 21 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy  

z dnia  14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024r. poz. 737) po przeprowadzeniu konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Opatowie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powierza się Pani Paulinie Tucholskiej stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Opatowie 

 z siedzibą przy ul. Poznańska 7  w Opatowie. 

                                                                                  § 2 

Powierzenie stanowiska dyrektora obejmuje okres kadencji na 5 lat szkolnych,  

tj. od dnia 01 lipca 2024r. do dnia 31 sierpnia 2028r. 

                                                                                 § 3 

Wysokość dodatków, funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych 

przepisów oraz na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego na terenie Gminy 

Łęka Opatowska. 

§ 4 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Łęka 

Opatowska. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

            /-/ Adam Kopis 

 

 

 


